

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
<b>Názov projektu:</b>	Identifikácia, registrácia a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií

Hlavná aktivita projektu: Identifikácia, registrácia a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - softvér	013 Softvér	projekt	1	108 527,50	108 527,50	130 233,00
<b>SPOLU - skupina výdavkov 013 Softvér</b>					<b>108 527,50</b>	<b>130 233,00</b>
Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - hardvér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1	155 291,79	155 291,79	186 350,15
Špeciálne prístrojové vybavenie (geodetické a fotografické prístrojové vybavenie)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	projekt	1	51 416,80	51 416,80	61 700,16
<b>SPOLU - skupina výdavkov 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí</b>					<b>206 708,59</b>	<b>248 050,31</b>
Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - hardvér	112 Zásoby	projekt	1	46 579,56	46 579,56	55 895,46
Špeciálne prístrojové vybavenie (geodetické a fotografické prístrojové vybavenie)	112 Zásoby	projekt	1	37 400,00	37 400,00	44 880,00
Kancelársky materiál	112 Zásoby	projekt	1	16 495,29	16 495,29	19 794,35
Tonery	112 Zásoby	projekt	1	6 663,65	6 663,65	7 996,38
Osobné ochranné pracovné prostriedky	112 Zásoby	projekt	1	27 734,27	27 734,27	33 281,12
Terénne pracovné pomôcky	112 Zásoby	projekt	1	1 379,92	1 379,92	1 655,90
<b>SPOLU - skupina výdavkov 112 Zásoby</b>					<b>136 252,69</b>	<b>163 503,21</b>
Pohonné hmoty	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	projekt	1	35 665,22	35 665,22	42 798,26
<b>SPOLU - skupina výdavkov 503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok</b>					<b>35 665,22</b>	<b>42 798,26</b>
Cestovné náhrady	512 Cestovné náhrady	projekt	1	148 189,00	148 189,00	171 149,00

<b>SPOLU - skupina výdavkov 512 Cestovné náhrady</b>					<b>148 189,00</b>	<b>171 149,00</b>
Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - softvér	518 Ostatné služby	projekt	1	30 285,18	30 285,18	36 342,22
Špeciálne prístrojové vybavenie (korekčná služba k GNSS zostavám)	518 Ostatné služby	projekt	1	1 000,00	1 000,00	1 200,00
Služby - LiDAR	518 Ostatné služby	km <sup>2</sup>	1 153	81,74	94 217,86	113 061,43
<b>SPOLU - skupina výdavkov 518 Ostatné služby</b>					<b>125 503,04</b>	<b>150 603,65</b>
Expert/špecialista	521 Mzdové výdavky	projekt	1	1 433 178,50	1 433 178,50	1 433 178,50
Odborný/technický pracovník	521 Mzdové výdavky	projekt	1	577 636,00	577 636,00	577 636,00
Expert/špecialista - dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru	521 Mzdové výdavky	hodina	21 000	13,07	274 470,00	274 470,00
Odborný/technický pracovník- dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru	521 Mzdové výdavky	hodina	18 900	9,70	183 330,00	183 330,00
<b>SPOLU - skupina výdavkov 521 Mzdové výdavky</b>					<b>2 468 614,50</b>	<b>2 468 614,50</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>3 229 460,54</b>	<b>3 374 951,93</b>

<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	66	2 226,66	146 959,56	146 959,56
Publikovanie článkov o projekte	518 Ostatné služby	ks	3	250,00	750,00	900,00
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>147 709,56</b>	<b>147 859,56</b>
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>3 377 170,10</b>	<b>3 522 811,49</b>